
KUL-möte 20250313 på Falbygdens Brukshundklubb. 
 
Deltagande på mötet var representanter från 11 av distriktets 16 klubbar, D-HUK och 
Studiefrämjandets Caroline Karlqvist. 
 
Annelie hälsar alla välkomna och vi startar mötet med fika och en presentationsrunda. 
 
Annelie rapporterar från SBK centralt: 

-​ Det har hållits ett lärarevent och Marie Lillerskog har varit närvarande. 
-​ Kommande helg kommer det att hållas ett möte med avtalsinstruktörer. 
-​ Det har tagits fram ett uppdaterat allmänlydnadspass, och det är på gång med ett 

separat pass anpassat för valpar. 
-​ Det finns även ett friskvårdspass att tillgå. 

De som provat att ha med friskvård på sina kurser har sett positiva resultat av detta. 
 
En lärarutbildning pågår centralt och vi har en deltagare med från vårt distrikt. 
 
Vidare rapporter från vårt distrikt: 

-​ Vi har för närvarande inga instruktörsutbildningar på gång. 
 

-​ Utvecklingsdagar i bruks och lydnadstävling är på gång och Ewa Harrysson önskar 
förslag på personer som kan hjälpa till och hålla i dessa dagar. 

-​ Ewa jobbar även med att få igång informationsdagar i bruks. 
 

-​ Karin Gustavsson planerar utvecklingsdag i rallylydnad och önskar förslag på 
personer som kan hålla i detta. Mötet gav förslag på Ann-Sofie Thorbjörn. 
 

-​ Karin informerade också om att distriktet återigen har 2 st aktiva rallylydnadsdomare. 
 

-​ Karin informerade också om att den uppdaterade dressyrpolicyn  finns att tillgå på 
KUL-gruppens sida, självklart även på SBKs sidor. 

 
-​ Britta planerar för en föreläsning för utvecklingsdagen i specialsök. 

 
-​ 3 stycken domaraspiranter gör domarprov till helgen. 
-​ Tävlingsledarutbildning pågår också i både bruks och lydnad. 
-​ Utbildning för tävlingssekreterare är på gång. 

 
-​ Lärarna: Det är dåligt underlag för instruktörsutbildningar i distriktet, det är dags för 

klubbarna att inventera behov och intresserade. 
 
Vi diskuterade även möjligheten att göra en variant på grundmodulen som skulle kunna tas 
fram för att göra våra assistenter och handledare tryggare i sina uppgifter. Detta skulle även 
kunna utvecklas till något som kan användas för att ge instruktörer uppdateringar. Diskutera 
ute på klubbarna vad ni skulle vilja ingår i en sådan här utbildning och skicka alla 
förslag till Britta senast den 30 mars. Skriv även om ni inte är intresserade av en 
sådan här utbildningsvariant. 
 



Britta önskar omgående få in kontaktuppgifter för nya utbildningsansvariga i klubbarna, så 
att ingen missar våra utskick. 
 
Caroline Karlqvist från Studiefrämjandet, informerade om att det finns digitala 
ledarutbildningar att tillgå. Ev kan det bli en fysisk ledarutbildning till hösten. Caroline 
påpekar också att det är viktigt att veta att det går ut information om dessa till aktiva 
instruktörer men att det inte går ut någon information till assistenterna, så där måste vi vara 
med och informera. 
Caroline informerar också om att hon kan hjälpa till om det finns ett behov av specifik 
utbildning för klubbens egna instruktörer. 
Hon kan även vara med och stötta om en klubb vill arrangera något där man ex bjuder in 
närliggande klubbar. 
 
Nästa KUL-möte kommer att bli på Tomtens brukshundklubb torsdag 6/11-2025 kl 18.30. 
 
Vid pennan/ Catharina Cederfjärd 
 
 


